北京荣晶立德机械设备有限公司和杭州斯沃德电梯有限公司投标联合体  ：

缩进 你方于  2024年7月30日   所递交的  北京市通州区张家湾车辆段综合利用供地项目FZX-

1202-0079-02（上盖区）、FZX-1202-0079-04（落地区）地块F3其他类多功能用地项目-直梯工程  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市通州区张家湾车辆段综合利用供地项目FZX-1202-0079-02（上盖区）、FZX-

1202-0079-04（落地区）地块F3其他类多功能用地项目-直梯工程  

中标价格 小写： 14990451.94 元    大写： 壹仟肆佰玖拾玖万零肆佰伍拾壹元玖角肆分

供货周期 共105日历天，其中供货周期45日历天，安装周期60日历天。

供货地点 北京城市副中心12组团

生产厂家 杭州西奥电梯有限公司

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京城建集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  08  月  07  日